
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course05/03/2016 - 05/03/2016
Distance: 16   D+: 920

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lamothe Robin [13] Team Tecnica saint martin d'uriage (38410) SEH 05/03  19:55:15 1:24:49  

2 Jean Aubin [10]  Grenoble (38100) SEH 05/03  19:59:13 1:28:47 0:03:58

3 Noirclerc Mickael [25]   () SEH 05/03  20:00:32 1:30:06 0:05:17

4
Rosset Pierre-Yves [19]  échirolles Triathlon  ECHIROLLES

(38130)
V1H 05/03  20:01:51 1:31:25 0:06:36

5 Lakremi Eddy [12] Cmi  BOURGOIN (38300) SEH 05/03  20:02:33 1:32:07 0:07:18

6 Dupont François [8] Ttt GRENOBLE (38100) ESH 05/03  20:07:43 1:37:17 0:12:28

7 Fouquet Bruno [34]   () V1H 05/03  20:08:37 1:38:11 0:13:22

8 Baude Quentin [1]  Vallon Pont d'Arc (07150) SEH 05/03  20:10:37 1:40:11 0:15:22

9 Sougey-Lardin David [23]  Saint Laurent Du Pont (38380) V1H 05/03  20:11:17 1:40:51 0:16:02

10 Giordano Steven [9]  Saint Julien en Genevois (74130) SEH 05/03  20:11:47 1:41:21 0:16:32

11 Leyronas Valentin [29]   () SEH 05/03  20:12:25 1:41:59 0:17:10

12 Cavattoni Nicola [3] Lrc - Lyon Running Club Lyon (69003) V1H 05/03  20:13:07 1:42:41 0:17:52

13 Laulagnet Fabien [43]   () SEH 05/03  20:13:56 1:43:30 0:18:41

14 Cabanes Axel [32]   () V1H 05/03  20:14:13 1:43:47 0:18:58

15 Blanchoz Sebastien [39]   () V1H 05/03  20:14:23 1:43:57 0:19:08

16 Chaussalet Patricia [6] Cmi st quentin sur isere (38210) V1F 05/03  20:15:37 1:45:11 0:20:22

17 Manceau Jean Christophe [38]   () V1H 05/03  20:15:49 1:45:23 0:20:34

18 Kappler Chloé [11] Ttt Grenoble (38100) SEF 05/03  20:16:28 1:46:02 0:21:13

19 Soffietti Duncan [30]   () SEH 05/03  20:16:49 1:46:23 0:21:34

20 Brotel Xavier [31]   () SEH 05/03  20:16:57 1:46:31 0:21:42

21 Routin Julien [42]   () SEH 05/03  20:17:01 1:46:35 0:21:46

22 Rousseaux Thomas [20]  LYON (69006) SEH 05/03  20:17:06 1:46:40 0:21:51

23 Formanek Nicolas [26]   () SEH 05/03  20:17:27 1:47:01 0:22:12

24 Blouin François [2]  Fontaine (38600) SEH 05/03  20:18:49 1:48:23 0:23:34

25 Charvet Cédric [5]  miribel les échelles (38380) SEH 05/03  20:19:43 1:49:17 0:24:28

26 Runner 24 Runner 24 [24]   () V4H 05/03  20:20:21 1:49:55 0:25:06

27 Passerat Valérie [15]  Sassenage (38360) SEF 05/03  20:23:33 1:53:07 0:28:18

28 Fagier Franck [44]   () V1H 05/03  20:25:31 1:55:05 0:30:16

29 Majolet Stéphane [33]   () V1H 05/03  20:25:49 1:55:23 0:30:34

30 Pouget Allan  [17]  Vallon pont d'arc (07150) ESH 05/03  20:26:44 1:56:18 0:31:29

31 Lesguer Gaetan [28]   () V1H 05/03  20:28:16 1:57:50 0:33:01

32 Routin Loic [40]   () V1H 05/03  20:28:22 1:57:56 0:33:07

33 Candotto Laetitia [35]   () SEF 05/03  20:31:18 2:00:52 0:36:03

34 Sougey Frederic [22]  st gervais les bains (74170) V1H 05/03  20:34:23 2:03:57 0:39:08

35 Seon Olivier [37]   () SEH 05/03  20:34:33 2:04:07 0:39:18

36 Raimundo Marlène [18]  pont de claix (38800) SEF 05/03  20:39:05 2:08:39 0:43:50

37 Durantin Cedric [41]   () SEH 05/03  20:40:05 2:09:39 0:44:50

38 Nicouleau Edgar [14]  SAUCATS (33650) V1H 05/03  20:42:20 2:11:54 0:47:05

39 Palomares Marc [36]   () V1H 05/03  20:45:19 2:14:53 0:50:04

40 Senger Clémence [21]  grenoble (38000) SEF 05/03  20:45:23 2:14:57 0:50:08

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course05/03/2016 - 05/03/2016
Distance: 16   D+: 920

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lamothe Robin [13] Team Tecnica saint martin d'uriage (38410) SEH 05/03  19:55:15 1:24:49  

2 Jean Aubin [10]  Grenoble (38100) SEH 05/03  19:59:13 1:28:47 0:03:58

3 Noirclerc Mickael [25]   () SEH 05/03  20:00:32 1:30:06 0:05:17

4
Rosset Pierre-Yves [19]  échirolles Triathlon  ECHIROLLES

(38130)
V1H 05/03  20:01:51 1:31:25 0:06:36

5 Lakremi Eddy [12] Cmi  BOURGOIN (38300) SEH 05/03  20:02:33 1:32:07 0:07:18

6 Dupont François [8] Ttt GRENOBLE (38100) ESH 05/03  20:07:43 1:37:17 0:12:28

7 Fouquet Bruno [34]   () V1H 05/03  20:08:37 1:38:11 0:13:22

8 Baude Quentin [1]  Vallon Pont d'Arc (07150) SEH 05/03  20:10:37 1:40:11 0:15:22

9 Sougey-Lardin David [23]  Saint Laurent Du Pont (38380) V1H 05/03  20:11:17 1:40:51 0:16:02

10 Giordano Steven [9]  Saint Julien en Genevois (74130) SEH 05/03  20:11:47 1:41:21 0:16:32

11 Leyronas Valentin [29]   () SEH 05/03  20:12:25 1:41:59 0:17:10

12 Cavattoni Nicola [3] Lrc - Lyon Running Club Lyon (69003) V1H 05/03  20:13:07 1:42:41 0:17:52

13 Laulagnet Fabien [43]   () SEH 05/03  20:13:56 1:43:30 0:18:41

14 Cabanes Axel [32]   () V1H 05/03  20:14:13 1:43:47 0:18:58

15 Blanchoz Sebastien [39]   () V1H 05/03  20:14:23 1:43:57 0:19:08

16 Manceau Jean Christophe [38]   () V1H 05/03  20:15:49 1:45:23 0:20:34

17 Soffietti Duncan [30]   () SEH 05/03  20:16:49 1:46:23 0:21:34

18 Brotel Xavier [31]   () SEH 05/03  20:16:57 1:46:31 0:21:42

19 Routin Julien [42]   () SEH 05/03  20:17:01 1:46:35 0:21:46

20 Rousseaux Thomas [20]  LYON (69006) SEH 05/03  20:17:06 1:46:40 0:21:51

21 Formanek Nicolas [26]   () SEH 05/03  20:17:27 1:47:01 0:22:12

22 Blouin François [2]  Fontaine (38600) SEH 05/03  20:18:49 1:48:23 0:23:34

23 Charvet Cédric [5]  miribel les échelles (38380) SEH 05/03  20:19:43 1:49:17 0:24:28

24 Runner 24 Runner 24 [24]   () V4H 05/03  20:20:21 1:49:55 0:25:06

25 Fagier Franck [44]   () V1H 05/03  20:25:31 1:55:05 0:30:16

26 Majolet Stéphane [33]   () V1H 05/03  20:25:49 1:55:23 0:30:34

27 Pouget Allan  [17]  Vallon pont d'arc (07150) ESH 05/03  20:26:44 1:56:18 0:31:29

28 Lesguer Gaetan [28]   () V1H 05/03  20:28:16 1:57:50 0:33:01

29 Routin Loic [40]   () V1H 05/03  20:28:22 1:57:56 0:33:07

30 Sougey Frederic [22]  st gervais les bains (74170) V1H 05/03  20:34:23 2:03:57 0:39:08

31 Seon Olivier [37]   () SEH 05/03  20:34:33 2:04:07 0:39:18

32 Durantin Cedric [41]   () SEH 05/03  20:40:05 2:09:39 0:44:50

33 Nicouleau Edgar [14]  SAUCATS (33650) V1H 05/03  20:42:20 2:11:54 0:47:05

34 Palomares Marc [36]   () V1H 05/03  20:45:19 2:14:53 0:50:04
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course05/03/2016 - 05/03/2016
Distance: 16   D+: 920

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chaussalet Patricia [6] Cmi st quentin sur isere (38210) V1F 05/03  20:15:37 1:45:11  

2 Kappler Chloé [11] Ttt Grenoble (38100) SEF 05/03  20:16:28 1:46:02 0:00:51

3 Passerat Valérie [15]  Sassenage (38360) SEF 05/03  20:23:33 1:53:07 0:07:56

4 Candotto Laetitia [35]   () SEF 05/03  20:31:18 2:00:52 0:15:41

5 Raimundo Marlène [18]  pont de claix (38800) SEF 05/03  20:39:05 2:08:39 0:23:28

6 Senger Clémence [21]  grenoble (38000) SEF 05/03  20:45:23 2:14:57 0:29:46
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Classement ESH

Arrivée Course05/03/2016 - 05/03/2016
Distance: 16   D+: 920

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dupont François [8] Ttt GRENOBLE (38100) ESH 05/03  20:07:43 1:37:17  

2 Pouget Allan  [17]  Vallon pont d'arc (07150) ESH 05/03  20:26:44 1:56:18 0:19:01

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course05/03/2016 - 05/03/2016
Distance: 16   D+: 920

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kappler Chloé [11] Ttt Grenoble (38100) SEF 05/03  20:16:28 1:46:02  

2 Passerat Valérie [15]  Sassenage (38360) SEF 05/03  20:23:33 1:53:07 0:07:05

3 Candotto Laetitia [35]   () SEF 05/03  20:31:18 2:00:52 0:14:50

4 Raimundo Marlène [18]  pont de claix (38800) SEF 05/03  20:39:05 2:08:39 0:22:37

5 Senger Clémence [21]  grenoble (38000) SEF 05/03  20:45:23 2:14:57 0:28:55

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course05/03/2016 - 05/03/2016
Distance: 16   D+: 920

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lamothe Robin [13] Team Tecnica saint martin d'uriage (38410) SEH 05/03  19:55:15 1:24:49  

2 Jean Aubin [10]  Grenoble (38100) SEH 05/03  19:59:13 1:28:47 0:03:58

3 Noirclerc Mickael [25]   () SEH 05/03  20:00:32 1:30:06 0:05:17

4 Lakremi Eddy [12] Cmi  BOURGOIN (38300) SEH 05/03  20:02:33 1:32:07 0:07:18

5 Baude Quentin [1]  Vallon Pont d'Arc (07150) SEH 05/03  20:10:37 1:40:11 0:15:22

6 Giordano Steven [9]  Saint Julien en Genevois (74130) SEH 05/03  20:11:47 1:41:21 0:16:32

7 Leyronas Valentin [29]   () SEH 05/03  20:12:25 1:41:59 0:17:10

8 Laulagnet Fabien [43]   () SEH 05/03  20:13:56 1:43:30 0:18:41

9 Soffietti Duncan [30]   () SEH 05/03  20:16:49 1:46:23 0:21:34

10 Brotel Xavier [31]   () SEH 05/03  20:16:57 1:46:31 0:21:42

11 Routin Julien [42]   () SEH 05/03  20:17:01 1:46:35 0:21:46

12 Rousseaux Thomas [20]  LYON (69006) SEH 05/03  20:17:06 1:46:40 0:21:51

13 Formanek Nicolas [26]   () SEH 05/03  20:17:27 1:47:01 0:22:12

14 Blouin François [2]  Fontaine (38600) SEH 05/03  20:18:49 1:48:23 0:23:34

15 Charvet Cédric [5]  miribel les échelles (38380) SEH 05/03  20:19:43 1:49:17 0:24:28

16 Seon Olivier [37]   () SEH 05/03  20:34:33 2:04:07 0:39:18

17 Durantin Cedric [41]   () SEH 05/03  20:40:05 2:09:39 0:44:50

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course05/03/2016 - 05/03/2016
Distance: 16   D+: 920

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chaussalet Patricia [6] Cmi st quentin sur isere (38210) V1F 05/03  20:15:37 1:45:11  

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course05/03/2016 - 05/03/2016
Distance: 16   D+: 920

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Rosset Pierre-Yves [19]  échirolles Triathlon  ECHIROLLES

(38130)
V1H 05/03  20:01:51 1:31:25  

2 Fouquet Bruno [34]   () V1H 05/03  20:08:37 1:38:11 0:06:46

3 Sougey-Lardin David [23]  Saint Laurent Du Pont (38380) V1H 05/03  20:11:17 1:40:51 0:09:26

4 Cavattoni Nicola [3] Lrc - Lyon Running Club Lyon (69003) V1H 05/03  20:13:07 1:42:41 0:11:16

5 Cabanes Axel [32]   () V1H 05/03  20:14:13 1:43:47 0:12:22

6 Blanchoz Sebastien [39]   () V1H 05/03  20:14:23 1:43:57 0:12:32

7 Manceau Jean Christophe [38]   () V1H 05/03  20:15:49 1:45:23 0:13:58

8 Fagier Franck [44]   () V1H 05/03  20:25:31 1:55:05 0:23:40

9 Majolet Stéphane [33]   () V1H 05/03  20:25:49 1:55:23 0:23:58

10 Lesguer Gaetan [28]   () V1H 05/03  20:28:16 1:57:50 0:26:25

11 Routin Loic [40]   () V1H 05/03  20:28:22 1:57:56 0:26:31

12 Sougey Frederic [22]  st gervais les bains (74170) V1H 05/03  20:34:23 2:03:57 0:32:32

13 Nicouleau Edgar [14]  SAUCATS (33650) V1H 05/03  20:42:20 2:11:54 0:40:29

14 Palomares Marc [36]   () V1H 05/03  20:45:19 2:14:53 0:43:28

Non classés V1H
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Classement V4H

Arrivée Course05/03/2016 - 05/03/2016
Distance: 16   D+: 920

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Runner 24 Runner 24 [24]   () V4H 05/03  20:20:21 1:49:55  

Non classés V4H
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Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course05/03/2016 - 05/03/2016
Distance: 8   D+: 460

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rossely Julien [135]   () SEH 05/03  19:11:21 0:40:55  

2 Soriano Oliiver [136]   () V1H 05/03  19:12:18 0:41:52 0:00:57

3 Giner Yohann [119]   () V1H 05/03  19:17:01 0:46:35 0:05:40

4 Frappart Cyril [133]   () SEH 05/03  19:17:48 0:47:22 0:06:27

5 Cauier Roger [134]   () V2H 05/03  19:20:39 0:50:13 0:09:18

6 Coste Romain [27] Tailefer trail team  () SEH 05/03  19:20:54 0:50:28 0:09:33

7 Dravet Pascal [106]  feissons sur salins (73350) V2H 05/03  19:22:09 0:51:43 0:10:48

8 Bouvier Arnaud [101]  Villard de lans (38250) SEH 05/03  19:22:28 0:52:02 0:11:07

9 Polzella Sandrine [127]   () SEF 05/03  19:22:38 0:52:12 0:11:17

10 Noharet Emmanuel [137]   () SEH 05/03  19:23:34 0:53:08 0:12:13

11 Pascault Regis [132]   () V1H 05/03  19:24:59 0:54:33 0:13:38

12 Gerdaise Didier [131]   () V2H 05/03  19:26:40 0:56:14 0:15:19

13 Cimbaro Laurence [129]   () V1F 05/03  19:27:06 0:56:40 0:15:45

14 Thomas Eric [128]   () V2H 05/03  19:27:09 0:56:43 0:15:48

15 Chalant Lyonel [102] N/a Le Pin (38730) V1H 05/03  19:27:36 0:57:10 0:16:15

16 Ratonni Karine [124]   () V1F 05/03  19:27:45 0:57:19 0:16:24

17 Gerdaise Chrystele [130]   () V2F 05/03  19:27:47 0:57:21 0:16:26

18 Kuhl Isabelle [118]   () ESF 05/03  19:28:08 0:57:42 0:16:47

19 Petzl Olivier [113]  Revel (38420) SEH 05/03  19:28:40 0:58:14 0:17:19

20 Peynichou Bruno [16]  Aucamville (82600) V1H 05/03  19:30:46 1:00:20 0:19:25

21 Delannoy Laurent [7]  Bagneux (92220) SEF 05/03  19:31:01 1:00:35 0:19:40

22 Coudert Alexandre [105]  Villard de lans (38280) ESH 05/03  19:31:37 1:01:11 0:20:16

23 Iemoli Caroline [126]   () SEF 05/03  19:33:37 1:03:11 0:22:16

24 Dardelet Brice [125]   () SEH 05/03  19:33:41 1:03:15 0:22:20

25 Vicente Mathilde [114]  Biol (38690) SEF 05/03  19:33:47 1:03:21 0:22:26

26 Marchal Julien [109]  Voreppe (38340) SEH 05/03  19:33:57 1:03:31 0:22:36

27 Coly Pierre-Alain [103]  GRENOBLE (38100) SEH 05/03  19:35:47 1:05:21 0:24:26

28 Coppard Celine [104]  st pierre d'allevard (38830) SEF 05/03  19:35:59 1:05:33 0:24:38

29 Marcilliac Fanny [116]   () V1F 05/03  19:36:58 1:06:32 0:25:37

30 Philippe Noel [117]   () V2H 05/03  19:37:02 1:06:36 0:25:41

31 Kustra Mikolaj [123]   () SEH 05/03  19:41:00 1:10:34 0:29:39

32 Monnier Kevin [122]   () SEH 05/03  19:41:04 1:10:38 0:29:43

33 Sutch Stéfan [120]   () SEH 05/03  19:41:10 1:10:44 0:29:49

34 Aniorte Fransisco [121]   () SEH 05/03  19:45:08 1:14:42 0:33:47

35 Vives Laetitia [115]  Revel (38420) SEF 05/03  19:45:14 1:14:48 0:33:53

36 Janssen Sarah [107]  eybens (38320) SEF 05/03  19:47:47 1:17:21 0:36:26

37 Martinetto  Raphael  [110]  Saint Laurent du pont  (38380) V1H 05/03  19:47:52 1:17:26 0:36:31

38 Latarche Florian [108]  Vizille (38220) SEH 05/03  19:47:59 1:17:33 0:36:38

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course05/03/2016 - 05/03/2016
Distance: 8   D+: 460

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rossely Julien [135]   () SEH 05/03  19:11:21 0:40:55  

2 Soriano Oliiver [136]   () V1H 05/03  19:12:18 0:41:52 0:00:57

3 Giner Yohann [119]   () V1H 05/03  19:17:01 0:46:35 0:05:40

4 Frappart Cyril [133]   () SEH 05/03  19:17:48 0:47:22 0:06:27

5 Cauier Roger [134]   () V2H 05/03  19:20:39 0:50:13 0:09:18

6 Coste Romain [27] Tailefer trail team  () SEH 05/03  19:20:54 0:50:28 0:09:33

7 Dravet Pascal [106]  feissons sur salins (73350) V2H 05/03  19:22:09 0:51:43 0:10:48

8 Bouvier Arnaud [101]  Villard de lans (38250) SEH 05/03  19:22:28 0:52:02 0:11:07

9 Noharet Emmanuel [137]   () SEH 05/03  19:23:34 0:53:08 0:12:13

10 Pascault Regis [132]   () V1H 05/03  19:24:59 0:54:33 0:13:38

11 Gerdaise Didier [131]   () V2H 05/03  19:26:40 0:56:14 0:15:19

12 Thomas Eric [128]   () V2H 05/03  19:27:09 0:56:43 0:15:48

13 Chalant Lyonel [102] N/a Le Pin (38730) V1H 05/03  19:27:36 0:57:10 0:16:15

14 Petzl Olivier [113]  Revel (38420) SEH 05/03  19:28:40 0:58:14 0:17:19

15 Peynichou Bruno [16]  Aucamville (82600) V1H 05/03  19:30:46 1:00:20 0:19:25

16 Coudert Alexandre [105]  Villard de lans (38280) ESH 05/03  19:31:37 1:01:11 0:20:16

17 Dardelet Brice [125]   () SEH 05/03  19:33:41 1:03:15 0:22:20

18 Marchal Julien [109]  Voreppe (38340) SEH 05/03  19:33:57 1:03:31 0:22:36

19 Coly Pierre-Alain [103]  GRENOBLE (38100) SEH 05/03  19:35:47 1:05:21 0:24:26

20 Philippe Noel [117]   () V2H 05/03  19:37:02 1:06:36 0:25:41

21 Kustra Mikolaj [123]   () SEH 05/03  19:41:00 1:10:34 0:29:39

22 Monnier Kevin [122]   () SEH 05/03  19:41:04 1:10:38 0:29:43

23 Sutch Stéfan [120]   () SEH 05/03  19:41:10 1:10:44 0:29:49

24 Aniorte Fransisco [121]   () SEH 05/03  19:45:08 1:14:42 0:33:47

25 Martinetto  Raphael  [110]  Saint Laurent du pont  (38380) V1H 05/03  19:47:52 1:17:26 0:36:31

26 Latarche Florian [108]  Vizille (38220) SEH 05/03  19:47:59 1:17:33 0:36:38
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course05/03/2016 - 05/03/2016
Distance: 8   D+: 460

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Polzella Sandrine [127]   () SEF 05/03  19:22:38 0:52:12  

2 Cimbaro Laurence [129]   () V1F 05/03  19:27:06 0:56:40 0:04:28

3 Ratonni Karine [124]   () V1F 05/03  19:27:45 0:57:19 0:05:07

4 Gerdaise Chrystele [130]   () V2F 05/03  19:27:47 0:57:21 0:05:09

5 Kuhl Isabelle [118]   () ESF 05/03  19:28:08 0:57:42 0:05:30

6 Delannoy Laurent [7]  Bagneux (92220) SEF 05/03  19:31:01 1:00:35 0:08:23

7 Iemoli Caroline [126]   () SEF 05/03  19:33:37 1:03:11 0:10:59

8 Vicente Mathilde [114]  Biol (38690) SEF 05/03  19:33:47 1:03:21 0:11:09

9 Coppard Celine [104]  st pierre d'allevard (38830) SEF 05/03  19:35:59 1:05:33 0:13:21

10 Marcilliac Fanny [116]   () V1F 05/03  19:36:58 1:06:32 0:14:20

11 Vives Laetitia [115]  Revel (38420) SEF 05/03  19:45:14 1:14:48 0:22:36

12 Janssen Sarah [107]  eybens (38320) SEF 05/03  19:47:47 1:17:21 0:25:09
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Classement ESF

Arrivée Course05/03/2016 - 05/03/2016
Distance: 8   D+: 460

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kuhl Isabelle [118]   () ESF 05/03  19:28:08 0:57:42  

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course05/03/2016 - 05/03/2016
Distance: 8   D+: 460

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Coudert Alexandre [105]  Villard de lans (38280) ESH 05/03  19:31:37 1:01:11  

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course05/03/2016 - 05/03/2016
Distance: 8   D+: 460

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Polzella Sandrine [127]   () SEF 05/03  19:22:38 0:52:12  

2 Delannoy Laurent [7]  Bagneux (92220) SEF 05/03  19:31:01 1:00:35 0:08:23

3 Iemoli Caroline [126]   () SEF 05/03  19:33:37 1:03:11 0:10:59

4 Vicente Mathilde [114]  Biol (38690) SEF 05/03  19:33:47 1:03:21 0:11:09

5 Coppard Celine [104]  st pierre d'allevard (38830) SEF 05/03  19:35:59 1:05:33 0:13:21

6 Vives Laetitia [115]  Revel (38420) SEF 05/03  19:45:14 1:14:48 0:22:36

7 Janssen Sarah [107]  eybens (38320) SEF 05/03  19:47:47 1:17:21 0:25:09

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course05/03/2016 - 05/03/2016
Distance: 8   D+: 460

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rossely Julien [135]   () SEH 05/03  19:11:21 0:40:55  

2 Frappart Cyril [133]   () SEH 05/03  19:17:48 0:47:22 0:06:27

3 Coste Romain [27] Tailefer trail team  () SEH 05/03  19:20:54 0:50:28 0:09:33

4 Bouvier Arnaud [101]  Villard de lans (38250) SEH 05/03  19:22:28 0:52:02 0:11:07

5 Noharet Emmanuel [137]   () SEH 05/03  19:23:34 0:53:08 0:12:13

6 Petzl Olivier [113]  Revel (38420) SEH 05/03  19:28:40 0:58:14 0:17:19

7 Dardelet Brice [125]   () SEH 05/03  19:33:41 1:03:15 0:22:20

8 Marchal Julien [109]  Voreppe (38340) SEH 05/03  19:33:57 1:03:31 0:22:36

9 Coly Pierre-Alain [103]  GRENOBLE (38100) SEH 05/03  19:35:47 1:05:21 0:24:26

10 Kustra Mikolaj [123]   () SEH 05/03  19:41:00 1:10:34 0:29:39

11 Monnier Kevin [122]   () SEH 05/03  19:41:04 1:10:38 0:29:43

12 Sutch Stéfan [120]   () SEH 05/03  19:41:10 1:10:44 0:29:49

13 Aniorte Fransisco [121]   () SEH 05/03  19:45:08 1:14:42 0:33:47

14 Latarche Florian [108]  Vizille (38220) SEH 05/03  19:47:59 1:17:33 0:36:38

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course05/03/2016 - 05/03/2016
Distance: 8   D+: 460

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cimbaro Laurence [129]   () V1F 05/03  19:27:06 0:56:40  

2 Ratonni Karine [124]   () V1F 05/03  19:27:45 0:57:19 0:00:39

3 Marcilliac Fanny [116]   () V1F 05/03  19:36:58 1:06:32 0:09:52

Non classés V1F

8

http://trail-lansenvercors.fr/
http://www.geofp.com


Classement V1H

Arrivée Course05/03/2016 - 05/03/2016
Distance: 8   D+: 460

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Soriano Oliiver [136]   () V1H 05/03  19:12:18 0:41:52  

2 Giner Yohann [119]   () V1H 05/03  19:17:01 0:46:35 0:04:43

3 Pascault Regis [132]   () V1H 05/03  19:24:59 0:54:33 0:12:41

4 Chalant Lyonel [102] N/a Le Pin (38730) V1H 05/03  19:27:36 0:57:10 0:15:18

5 Peynichou Bruno [16]  Aucamville (82600) V1H 05/03  19:30:46 1:00:20 0:18:28

6 Martinetto  Raphael  [110]  Saint Laurent du pont  (38380) V1H 05/03  19:47:52 1:17:26 0:35:34

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course05/03/2016 - 05/03/2016
Distance: 8   D+: 460

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gerdaise Chrystele [130]   () V2F 05/03  19:27:47 0:57:21  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course05/03/2016 - 05/03/2016
Distance: 8   D+: 460

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cauier Roger [134]   () V2H 05/03  19:20:39 0:50:13  

2 Dravet Pascal [106]  feissons sur salins (73350) V2H 05/03  19:22:09 0:51:43 0:01:30

3 Gerdaise Didier [131]   () V2H 05/03  19:26:40 0:56:14 0:06:01

4 Thomas Eric [128]   () V2H 05/03  19:27:09 0:56:43 0:06:30

5 Philippe Noel [117]   () V2H 05/03  19:37:02 1:06:36 0:16:23

Non classés V2H
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Classement V4H

Arrivée Course05/03/2016 - 05/03/2016
Distance: 8   D+: 460

Non classés V4H

12

http://trail-lansenvercors.fr/
http://www.geofp.com

